Vereadores Do Brasil - UVB, junto a empresa UNIÃO DOS
VEREADORES DO BRASIL (CNPJ:  83.594.978/0001-56),  a
fim de atender, nos termos da SOLICITAÇÃO INICIAL, as
necessidades e demandas da Câmara Municipal de Jucurutu/
RN,  com a  importância  global  estimada  de  R$  3.990,00
(Três mil, novecentos e noventa reais).

A  inexistência  de  comprovação  da  regularidade  fiscal  e3.
trabalhista da empresa contratada não pode ser empecilho à
contratação dos seus serviços, haja vista a sua contratação
ser  de  interesse  público  inarredável,  cujo  Princípio